INDICAÇÃO Nº 155/2012
Reitera a Indicação nº 869/2009
Solicita a construção de um Posto de Saúde no Bairro da Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um Posto de Saúde no Bairro da Campininha.
JUSTIFICATIVA:

A falta de um Posto de Saúde no Bairro da Campininha faz com que os moradores tenham de se deslocar a outros Postos de Saúde, o que gera inúmeros transtornos, gastos e justas reclamações dos mesmos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de fevereiro de 2012.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2012 - 16:20:14 01183/2012
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/03/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário